
令和 3年 9月吉日 

 

お客様各位 

 

 

路線廃止のお知らせ 

 

 

平素より中国バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、永年にわたり皆様にご愛顧いただいておりました、下記の路線ですが 

令和 3 年 9 月 30 日の運行をもちまして、廃止させていただくこととなりまし

た。 

 

皆様方のこれまでのご利用に対しまして、厚く御礼申し上げますとともに、 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1．廃 止 系 統   尾道・市線（尾道駅前～長江中前・新尾道駅～市ふれあいの里） 

※なお、尾道・市線については、現在も定時運行はしておりません。 

 

2．最終運行日  令和 3 年 9 月 30 日（木）の最終便運行を以て廃止致します。 

 

 

 

3．お問合せ先  株式会社中国バス  

尾道営業所 ℡.084－848－2211 

 

 

 

 

 

以 上 


